On p̄uto dubitandum ex h̄is q̄ ad me scrib̄  
q̄ uestri h̄erēs q̄ h̄egit̄ uerū p̄ssici fuit  
maxima detrimēta. nisi rēp̄ suas hic m̄cia rēp̄  
nouay malis regionem tuam contulerūt. Multa  
tū sunt q̄ me in maxam metū turbauerūt. nā si  
ruinaret alexandria ille nauis uelut p̄tente fuit  
erit. eadem ruina sepe turbent nō tū egiptioz

opti. sed est om̄ q̄ ex multis p̄tibz negociando obiter  
 p̄nt. Si vero diu in obsequio manentium t̄it. ti-  
 midum est. ne p̄tine mercatoz Insuetum belli  
 p̄nt exharant. q̄ suo atqz publico a' p̄nto uba  
 diu futurz sit. nihil possit rebz meis diminuat. Na  
 in sup̄oribz annis om̄tz p̄tinez intem colen q̄t-  
 assem. video vna die om̄z fortunaz meas esse co-  
 sumptas. nisi p̄nto r̄o mei tempestive usqz sum  
 ḡlio. Cupio ḡ de om̄bz rebz rector atqz fieri  
 Si q̄ forte ex p̄tente ad nos nauigauerit n̄abis  
 ut p̄ntimqz fortunaz res noster subirent. n̄h-  
 il sit q̄ p̄ me re lateat. Vale  
 ultra ex p̄ntimis regionibz ad nos affertur  
 quotidie noua / de incredibili apparatu uali-  
 dissimi exercitus regū orientaliū / q̄ r̄uita-  
 to & terras nostri imp̄rij / nihil ad huc t̄tinet  
 habent. Nusqz aut̄ in varias p̄tes p̄nt  
 intres nostros. q̄ sequunt̄ r̄lore r̄nt̄ia. hos  
 t̄m Indos expectant. Sumqz aū & uicibz int̄ri.  
 q̄ r̄t̄e a nobis atqz scrips̄ p̄ntum illud p̄ntemus  
 Multas ad huc r̄m vias h̄nt. Constatū t̄m  
 si nob̄ ita (ut forma est) r̄t̄nata fuerit ab ip̄  
 q̄ p̄ntimqz sup̄ hoc negotio. legatos nostros  
 mox int̄m mittet. q̄ r̄m h̄ntem regibz de pa-  
 re tractent q̄ r̄o si agi poterit. mandata illi dedit  
 ut neqz p̄ntia / neqz pollicent̄ ulla / (dumodo  
 r̄o equa ab illis p̄nt) a p̄ntione d̄r̄dat. Qd̄  
 si inf̄da r̄ vident̄ r̄d̄m̄ta esse. t̄m h̄o ar-  
 tibz n̄at / q̄bus facile barbari vincunt̄. Sciant  
 int̄r ip̄os discordiam fingant̄ simulat̄ atqz dissi-  
 mulent̄ oia. Deniqz attemptent / q̄bus illoz oia  
 int̄r se h̄ntamqz possint. Expectatqz dissipent̄. Nec  
 ullum finem h̄o rebz ferant. donec a illi ip̄i r̄pt̄-  
 ritus dissipent̄. aut bellum qd̄ nob̄ ḡntamqz  
 inf̄e r̄ntant. Si vero h̄o noster cogitatione

si hinc vestra gloria non fallant. stat manu pugnae.  
& cum puer expectat. qd barbaris naribus struunt. Sed  
in nobis arma & equi. habemusq; viros audaces in  
bellis. neq; duros nos decemur. qd gl'ia & virtus  
no pluri fortiter in hoste qfligere sed est videri re-  
sistant. Quod sit futurus deus nouit. nos in cell' mas  
ellum mihi signis magno apparatu ab or-  
tibus regibus institui qra uesty impiu. sed  
nihil a uobis pretermitti / qd' ad hoc peruenit quid  
sandum a uestro iudicio & serice ptinet. No  
uidet qd possit uel ad hunc sapias / uel videri vob  
addi. Si em fortuna gl'ia respondet. no dubito  
omni spes belloz cito motus qtuos. Si vero manu  
diminuitu erit. p'ro & si vobis infuores sit. in  
& robore militu / & scia rei militaris superiores  
futuros. Quam em hic naros barbare intrudunt  
egrum & potentia semp nullum ualuerunt. raro  
in huius bellis victores fuerit. Magno clamore  
belli perla inuunt. fortis pmo impetu vident  
Ipsorum tela sua tenere. Sed cu ad enses veniu  
est. facto agunt omni trege uertit. Nostri utro  
expectatus nec signis sunt ad inuadentiu. nec imo  
fortes ad sustinentiu. uel p'cula / uel castrensela  
bates. quotiens ab hoste latissunt. oia in p'ut  
fortis temptanda sunt. qd' p'p'enda fortuna belli  
Quod si uestra sp'ia a uob' emittay no potret / qd'  
sit qfligere ad his barbaris. deo utimur qd' a uob'  
fortis & gl'ia uestra. et impio qd' a uestro mandeb'  
amplissim' & illustre accepist'. cauetu maxime  
erit / ne hostis uos imparatos offendat. Na dum  
explozaretis in omni p'ro dimissit / qd' ad uos re-  
ferret de gl'ia hostum. de motib' si qd' ab illis  
agunt. dum legatos mittit ad eos. Interim  
compacti sunt aduq. actus inuicem. qd' uidentur  
est expectat. & oia ita a uob' sunt instruenda.

quasi iam hic finis vestros / & in medio regno uer-  
 fuerit. Ceterum tunc legat vestri agens de pace  
 & totum negotium conficiat. si intelligens uos non magis  
 ad bellum paratos. quod ad omnia & gratias. Sed quod  
 pro hoc a uobis per ueltra summa summa iam esse per-  
 dita pla ad te de hac re non scido. Sed quod est quod pro-  
 uia. r. p. possit a me ut quod hinc uos manu fieri. li-  
 beris omnes laborum atque oia pura summa saluti adbo. V.

omissima res his diebus nobis accidit. neque ab ullo  
 nostrorum cuius alias auctoria de qua ego te cer-  
 tiorum fuisse sensui. ut negligenter nulla etiam fort-  
 titudinem aut tam omnium. quod non maxime cupit-  
 tem tibi inueniri esse notam. Quia (in fallax) in-  
 dicit in apud nos esse. intellexit. sed hinc fra-  
 tionem cuius ueltra negotium misit sub iure hinc  
 patet amantissimum. De quo scido pla non scido. Res  
 tua sta ad ciuitatem nostram pertinet. Interim hos-  
 tes nostri inuaserunt urbem que optimi cuius quod hinc  
 misit. fuit temeritate beati potnas dicit. Obsessa  
 quod ciuitas fuit generatim intridisi. ita. ut res  
 plant ad deducere expectaret. Tum utro fulpigi aucte  
 ad omni que res. tempt agitare noua quod hinc / quibus  
 hosti um inuolantem membris de iure suo cui-  
 bus traderet. Reperit se inuastia hostilia quibus.  
 dicitur de rebus maxime uestra apud dicit hostium  
 fuit quod omni? expectatus. nunc se nulla est tot pa-  
 tie hinc / quod magis eius culpa / ut nullo reuocet / tam  
 male de se merita esset. Omnia hostium nostri mo-  
 mit / ueltem nisi. uno mo a se expugnare posse. quod  
 si quod hinc suis obpatum esse. non dubium beati illos  
 uel potiturus. Aut tunc horum non est longe a membris /  
 arboribus quod hinc / suaserit ut de industria fugam simlaret.  
 omnes res horum inuastia expectatus. fuit magis &  
 ciuitas remissio est ad custodiam. notus quod fuit  
 post inuastia quod hinc. & totam ciuitatem rapi. Quia

est in huiusmodi vestris esse Interceptos. Quia apud  
 illos probata. ita facilius uobis prestabit Sed  
 in rebus bellis fortuna magnum Imperium habet.  
 multa autem temeraria fit Sed resio in aliud magis  
 qd qd hi qd respicit vniuersum / no sat puda attenditur.  
 Nilhil no temere sepe ab eis fieri solet. At hosti-  
 bus interm cessat aq. & pper q primo impetu  
 considerat / maior hys Insurgit. Preterea nomi-  
 qd aridit ut q Insurgam vrsi erat restant  
 bellum / & auz pugnent. qd si a principio non  
 deperissent de victoria plura de hys re scriberet.  
 si miti omi esset. aut si tua militatuy egeret ro-  
 pho putatuy. Et est res no pfectum. sed anq  
 res fuit / qd de summis reb9 habendum Vos  
 aut (ut ad me scribis) iam insignia ad vobem hos-  
 tu mouist. opto ut illum epitu. vza qdilia in-  
 uenit. que fortuna nisi est miti patuo in fur-  
 resu uobis quissit. Re q pperata miti fore us.  
 si mature de epitu re q vza q oia ad me scrib. Vale  
 si te noua delectent. habeo quidem vnde pos-  
 sim abunde huius tuo de subterio satisficere Nos-  
 tra quidem aut p m mioria / tenit re q mutante  
 no fuerunt i quante hodie instans. & ia in me  
 pibus fuit. Quis fore amibres huius res isal-  
 pme gallie nouas res agitant. Alit utre res dno  
 deponit. & se in libertate vendunt. Alit sibi no-  
 uos tiranos faciunt. Multe du nouis reb9 studet.  
 suo magis qd alitro ingenio vniuersum. Multe ex-  
 pla ceteray sequunt. Nonnulli conat reuocare  
 antiq dno / q bella potentior de p m mioria suo  
 disposuerant. Nre ulla est unitas in h' Imperio  
 q sat uel qd huius motib9 utat. Cuncti aliq  
 in alia qspirant Populi eos habent sui furoris  
 duro. q in & spelle re. ceteras antecellant. Tre